
ů t r / t o / t í/ f i/ jg

Dole uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Jihočeský kraj, IČO: 70 89 06 50 jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního 
stadionu 1952/2 prostřednictvím subjektu spravujícího majetek kraje:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje,
příspěvková organizace, závod České Budějovice
zastoupená : Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace
Sídlo: České Budějovice, Nemanická 2133/10, České Budějovice, PSČ: 370 10
IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu Pr., vložce číslo 
173, datum zápisu 1.7.2002

jako prodávající 

a

Město Protivín
Masarykovo nám. 128 
398 11 Protivín 
IČO: 00 250 023

jako kupující

tuto

Kupní smlouvu výhradou práva zpětné koupě
o prodeji kamenných výrobků (žulových kostek) ze závodu Písek SÚS JčK

podle § 2079 a násl. občanského zákoníku,

I.

Prodávající prohlašuje, že má ve svém vlastnictví kamenné výrobky (žulové kostky) 
v celkovém množství 788 tun (dále jen surovina k dalšímu zpracování).

II.

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených prodává kupujícímu surovinu 
k dalšímu zpracování uvedenou v čl.I a kupující je za dohodnutých podmínek kupuje.

III.

Kupní cena byla stanovena dohodou a vychází z Usnesení Rady Jihočeského kraje 
č. 1169/2015/RK-7, které tvoří nedílnou přílohu této smlouvy a činí .............. Kč bez DPH za 
I tunu. Kceně bude účtována daň z přidané hodnoty v sazbě 21 % a fakturováno bude 
skutečně odebrané množství.



IV.

Předmětný prodej je v souladu s čl.VI., písm.l Zřizovací listiny Č.183/2002/ZK ze dne 
9.1.2003.

V.

Kupní cenu uvedenou v čl.III. se kupující zavazuje zaplatit prodávající organizaci na základě 
faktury vystavené prodávajícím. Nezaplacení kupní ceny má za následek neplatnost této kupní 
smlouvy. Při převzetí suroviny k dalšímu zpracování bude podepsán doklad o převzetí. 
Převzetím se stává kupující jejím vlastníkem a přechází na něj nebezpečí škody na prodané 
věci. Odvoz suroviny k dalšímu zpracování zajistí kupující na své náklady.

VI.
Smluvní strany sjednávají právo výhrady zpětné koupě ve prospěch prodávajícího ve smyslu 
§ 2135 a násl. občanského zákoníku pro případ, že kupující nevyužije surovinu k dalšímu 
zpracování pro vlastní potřebu a hodlal by jej dále prodat.
Strany smlouvy souhlasí s obsahem smlouvy, uzavírají ji svobodně a nejsou si vědomy 
okolností, které by bránily jejímu uzavření.
Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, každá ze stran obdrží po 
jednom. Platnost smlouvy nastává jejím podpisem, účinnost pak registrací v registru smluv.

V Českých Budějovicích dne : 19.9.2018 V Protivíně dne: 18.9.2018.



J I H O Č E S K Ý  K R A J
KUCBXOO ROAB

K R A J S K Ý  Ú Ř A D

%xse
č. j.: KUJCK 85566/2015/ODSH 
s. z.: ODSH 85558/2015/mIve/6

datum: 23.11 .2015

Městy s Frymburk 
Náměstí 78 
382 79 Frymburk

Obec Benešov n/Č. 
Čp. 126
382 82 Benešov n/Č.

Žádosti o prodej vyfrázované obalované drtě za sníženou cenu a bezplatný převod kamenných výrobků • 
odpověď

Ve věci Vaší žádosti poskytnutí zásob vyfrézované obalované drtě za sníženou cenu a bezplatný převod 
kamenných výrobků (žulových kostek) u Správy a údržby silnic Jihočeského kraje, uvádíme následující informace.

Radě kraje byl předložen materiál s výše uvedenými požadavky Města Lišov, Městyse Frymburk, Obce Benešov 
nad černou, Obce Olešnice a Města Protivín. Rada krájeje na svém jednání dne 19. 11. 2015 projednala a v této 
věci přijala následující usnesení č. 1169/2015/RK-75:


